XXIII septembris MDV. Fontificatus nostri Anno secundo.

(Arch. Secr. Vatìc. Brev. [ulii II, T. 1. N. 22. Fol. 374 v.).

Documento VII.

Eidem, ut villam Culiani ad obedientiam Saonensium

redigere valeat.

Dilecto filio Nobili viro domino de Alegra Regio Saone Gu-

bernatori. — Dilecte fili Nobilis vir, Salutem etc. Proximis

diebus, per aliud breve nostrum Nobilitatem tuam hortati

fuimus ut homines ville Culiani; qui semper comunitati Saone
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apertissima rebellione defecerunt oportunis remediis redigeres.

Ex tunc sciamus in hac re, nec officii, nec laboris quicquid

a te esse pretermissum : intelligentes tamen predictos homines

pertinaces esse, ad nobilitateli! tuam denuo duximus scri-

bendum: illam hortantes in domino, et quo possumus studio

requirentes, ut huic rei omni studio et conatu occurras
;

pre-

dictorumque hominum rebellionem Consilio, auctoritate et

armis compescas; ut ad solitam Saonensium obedientiam om-

nino redigantur : ne te preside Civitas Regi christianissimo

fidelissima tanta afficiatur iniuria. Dat. Rome apud sanctum

Petrum, Die V. Decembris MDV. Pontificatus nostri Anno

tertio.

(Ibidem, fol. 412 r.).

Documento Vili.

Ludovico Regi Franciae, ut per Gubernatorem Saonae

rebelles homines villae Culiani compescat.

Carissimo in Christo filio nostro Ludovico Francorum

Regi christianissimo,

Carissime in Christo fili noster, Salutem etc. Relatum

est nobis homines ville Culiani, qui semper comunitari Saone

fuerunt subditi, se proximis diebus ab obedientia diete comu-

nitatis cum rebellione apertissima subtraxisse, Genuensibus

qui omnem iurisdictionem Saonensium enervare nituntur, eis

animos, ut verisimile est facientibus : et licet per dilectum

filium nobilem virum dominum de Alegra diete Comunitatis

Gubernatorem sepius fuerint admoniti, ut ad solitam Sao-

nentium obedientiam et fidelitatem reverterentur ; renitentes

tamen fuerunt : cui rei omni studio et conatu, a Maiestate

tua est occurrendum, ne civitas celsitudini tue fidelissima tali
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afficiatur iniuria : quare ipsam tuam Nobilitatem hortamur in

domino, et quanto possumus studio requirimus velis domino

Gubernatori iniungere, et facultatem dare, ut Consilio, aucto-

ritate et armis, rebellionem hominum predictorum compescat;

et ad solitam ac debitam obedientiam Saonensium eos redigat:

in quo eadem tua Maiestas rem laudabilem, et se dignam, et

nobis etiam gratam efficiet. Dat. Rome Die V Decembris